
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
Jméno diplomanta:  Bc. Zuzana NOVÁKOVÁ 

Název diplomové práce: Optimalizace vnitrofiremní komunikace 

Cíl práce: Na základě vyhodnocení současné komunikace uvnitř firmy CMS,s.r.o. a v souvislosti se 

současnými trendy vnitrofiremní komunikace navrhnout její optimalizaci. 

 

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Zuzana Švandová, Ph.D. 

 
 

Výborně Velmi 

dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce  x    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  x    

Hloubka provedené analýzy  x   

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce x    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů  x   

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady x    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  x    

Formulování vlastních názorů diplomantem x    

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy)  x   

Stylistická úroveň práce x    

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací    x  

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací   x  

  

Posouzení výsledku kontroly plagiátorství v IS STAG Posouzeno bez výhrad x 

Posouzeno s výhradami  

 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 

1. Při obhajobě doplňte, jaké finanční, organizační či personální nároky přestavuje uskutečnění 
všech Vašich návrhů na optimalizaci vnitrofiremní komunikace. 

2. Jaké z Vámi navrhovaných komunikačních aktivit by firma měla realizovat prioritně?  
 
Práci doporučuji k obhajobě.   
 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:         velmi dobře         
 
 
Datum:    30.4.2019                                                                                                                                                                                           

           ………………………………………………… 
 Podpis vedoucího diplomové práce 

 
 
 

 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Diplomová práce se zabývá interní komunikací firmy CMS,s.r.o., výsledkem diplomové práce jsou 

konkrétní doporučení pro vnitrofiremní komunikaci vybrané firmy. Tím byl cíl diplomové práce 

splněn.  

Diplomantka prokázala schopnost dobře se v dané problematice orientovat. Teorii vnitrofiremní 

komunikace zpracovala velmi podrobně a z několika hledisek.  

V praktické části diplomové práce vyhodnotila komunikační toky uvnitř firmy,  podrobně se věnovala 

vyhodnocení všech komunikačních prostředků, kterými je vnitřní komunikace ve firmě 

uskutečňována. Byl proveden primární výzkum formou dotazování a na základě sekundárních dat a 

výsledků tohoto výzkumu byla navržena opatření pro optimalizaci interní komunikace ve firmě. 

Kladně hodnotím zpracování výsledků výzkumu, přehlednost jejich prezentace.  

Diplomantka prokázala schopnost samostatně zpracovat aktuální téma, na práci oceňuji  zejména 

snahu o detailní vyhodnocení současné vnitrofiremní komunikace. Diplomové práci by však prospěla 

lepší práce literárními i elektronickými zdroji (včetně citací) a přehledné zpracování navrhovaných 

opatření včetně finančních, organizačních či personálních nároků na jejich uskutečnění. 

 


